
UCHWAŁA NR 48/2605/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 
 

w sprawie przyznania wsparcia finansowego na realizację zadań mających na celu 
udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy  
 
 Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 16/605/22 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia formy i trybu udzielania pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 2639) w związku z § 1 pkt 6 uchwały  
Nr XLIII/570/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 2022 r.  
w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1430), uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. 1. Udziela się pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie realizacji zadania  

pn. „Działania na rzecz adaptacji i integracji uchodźców z Ukrainy ze społecznością lokalną  
w miesiącach listopad-grudzień 2023 r. na wniosek Departamentu Organizacyjnego z dnia  
6 listopada 2023 r., w kwocie 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).  

2. Wyżej wymienione wydarzenie obejmuje pomoc o charakterze włączającym  
i wspierającym proces adaptacji oraz aktywizacji mającej na celu m.in. integrację społeczną  
i stworzenie warunków do pełnego uczestnictwa w życiu społecznym, w tym m.in.: warsztaty 
kulinarno-muzyczne, piknik integracyjny, zorganizowanie wystawy zdjęć, warsztaty 
mikołajkowe dla dzieci i młodzieży oraz inicjatywę mającą na celu przybliżenie różnych 
jednostek kultury młodzieży. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


